



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

SD Invest ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 26 61 47 32
005974 12001 / 1598958_1

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj – 30. april	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

SD Invest ApS
Nødagervej 67 B
Nødager
8560 Kolind

CVR-nr.: 26 61 47 32
Stiftet: 22. april 2002
Hjemsted: Nødager
Regnskabsår: 1. maj – 30. april

Direktion

Frank Vigh-Larsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 10. september 2012.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i jord, bygninger og anlæg med henblik på udlejning af de etablerede faciliteter og anlæg til Skandinavisk Dyrepark A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 78 tkr. mod 73 tkr. i 2010/11. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste	1	-15.000	-14.900
Resultat af primær drift		-15.000	-14.900
Finansielle poster	2	119.425	112.542
Ordinært resultat før skat		104.425	97.642
Skat af ordinært resultat	3	-26.106	-24.410
Årets resultat		<u>78.319</u>	<u>73.232</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>78.319</u>	<u>73.232</u>
		<u>78.319</u>	<u>73.232</u>

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Balance

	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Finansielt leasingtilgodehavende		10.673.086	11.054.191
Anlægsaktiver i alt		10.673.086	11.054.191
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.129.765	2.065.741
Andre tilgodehavender		17.782	0
		2.147.547	2.065.741
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		2.147.547	2.065.741
AKTIVER I ALT		12.820.633	13.119.932
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.642.544	1.564.225
Egenkapital i alt		1.767.544	1.689.225
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	5	2.105.843	2.079.737
Hensatte forpligtelser i alt		2.105.843	2.079.737
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		525	27
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.842.493	9.246.479
Anden gæld		104.228	104.464
Gældsforpligtelser i alt		8.947.246	9.350.970
PASSIVER I ALT		12.820.633	13.119.932
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Noter

1 Bruttofortjeneste

Af konkurrencehensyn har selskabet besluttet alene at vise bruttofortjenesten. Der henvises til årsregnskabslovens § 32.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen. Selskabet beskæftiger ingen medarbejdere.

	2011/12	2010/11
2 Finansielle poster		
Renter finansiel leasing, tilknyttede virksomheder	325.319	336.949
Øvrige renter tilknyttede virksomheder, indtægter	61.972	56.098
Øvrige renter tilknyttede virksomheder, omkostninger	-267.841	-280.479
Øvrige renteudgifter	-25	-26
	<u>119.425</u>	<u>112.542</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst (sambeskatning)	0	146.505
Regulering 2010/11	0	-2.992
Udskudt skat	-26.106	-167.923
	<u>-26.106</u>	<u>-24.410</u>
4 Finansielle leasingtilgodehavender		
Saldo primo	11.054.191	11.413.227
Årets ændring	-381.105	-359.036
	<u>10.673.086</u>	<u>11.054.191</u>
5 Udskudt skat		
Udskudt skat primo	2.079.737	1.915.604
Årets regulering	26.106	164.133
Udskudt skat ultimo	<u>2.105.843</u>	<u>2.079.737</u>

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Noter

	2011/12	2010/11
6 Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud		
Overført overskud primo	1.564.225	1.490.993
Årets resultat	78.319	73.232
	<u>1.642.544</u>	<u>1.564.225</u>
Egenkapital i alt	<u>1.767.544</u>	<u>1.689.225</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således: Anparter, 125 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7 Nærtstående parter

SD Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Skandinavisk Dyrepark A/S, Nødagervej 67 B, Nødager, 8560 Kolind, der er hovedanparts-haver.

Transaktioner med nærtstående parter

Der er indgået aftale med moderselskabet Skandinavisk Dyrepark A/S omkring udlejning af materielle anlægsaktiver på markedsmæssige vilkår.